
WÓJT  

GMINY ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 478 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: powołania komisji przetargowej dla zamówienia 

publicznego: Zakup i dostawa laptopów w ramach programu ”Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) oraz 

„Regulaminu pracy komisji przetargowej”, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 441 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie: powołania stałej komisji 

przetargowej w sprawach zamówień publicznych zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 457 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie: 

powołania komisji przetargowej dla zamówienia publicznego: Zakup i dostawa laptopów 

w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR” w § 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Członek: Tomasz Nadobnik.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
       Wójt Gminy Zaniemyśl  

/-/ Justyna Dąbrowska 


